

Årsredovisning
för
Significant Other Stockholm AB
559017-8660

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Löf, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Significant Other Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som huvudinriktning att hjälpa andra bolag med förändring och effektivisering av deras affärsverksamhet.

Detta kan ske genom kortare projekt eller längre interimstjänster

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändringen i omsättningen har att göra med att konsultuppdragen i bolaget har minskat.

Jon har istället utfört mer styrelseuppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 487	2 318	1 608	4 761
Resultat efter finansiella poster	49	-48	-159	3 013
Soliditet (%)	95,7	91,3	53,9	80,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 601 626	-48 747	1 602 879
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 747	48 747	0
Årets resultat			49 837	49 837
Belopp vid årets utgång	50 000	1 552 879	49 837	1 652 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 552 878
årets vinst	49 837
	1 602 715

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 602 715
	1 602 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 486 958	2 318 424
Övriga rörelseintäkter		115 150	106 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 602 108	2 424 587
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 739	-80 000
Övriga externa kostnader		-303 717	-1 170 073
Personalkostnader	2	-1 216 264	-1 195 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 360	-13 233
Summa rörelsekostnader		-1 555 080	-2 458 854
Rörelseresultat		47 028	-34 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 854	329
Räntekostnader och liknande resultatposter		52	-13 906
Summa finansiella poster		1 906	-13 577
Resultat efter finansiella poster		48 934	-47 844
Resultat före skatt		48 934	-47 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		903	-903
Årets resultat		49 837	-48 747

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 568	30 877
Summa materiella anläggningstillgångar		255 568	30 877
Summa anläggningstillgångar		255 568	30 877
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 358	142 321
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		157 083	407 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 220	232 544
Summa kortfristiga fordringar		451 661	782 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 019 120	941 016
Summa kassa och bank		1 019 120	941 016
Summa omsättningstillgångar		1 470 781	1 723 792
SUMMA TILLGÅNGAR		1 726 349	1 754 669

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 552 878

1 601 626

Årets resultat

49 837

-48 747

Summa fritt eget kapital

1 602 715

1 552 879

Summa eget kapital

1 652 715

1 602 879

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 128

6 091

Övriga skulder

32 506

120 699

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

73 634

151 790

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 726 349

1 754 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	66 165	66 165
Inköp	259 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-66 165	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 900	66 165
Ingående avskrivningar	38 288	-22 055
Försäljningar/utrangeringar	-38 288	0
Årets avskrivningar	-4 332	-13 233
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 332	-35 288
Utgående redovisat värde	255 568	30 877

Stockholm 2025-10-30

Jon Lööf
Jon Lööf
Ordförande

Lisa Lööf
Lisa Lööf
Verkställande direktör